



Câmara Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



INVENTÁRIO/SALDO DE MATERIAIS CONSOLIDADO

| <i>Especificação</i> | <i>Unidade</i> | <i>Endereço</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Total</i> |
|--|----------------|-----------------|-------------------|-----------------|--------------|
| 00000009 - CARTUCHO EPSON PRETO | UNID | | 3,00000 | 67,500 | 202,50000 |
| 00000022 - DESINFETANTE SANITARIO 40 GR | UNID | | 12,00000 | 1,390 | 16,68000 |
| 00000024 - DETERGENTE LIQUIDO 500 ML | UNID | | 2,00000 | 27,635 | 55,27000 |
| 00000028 - SABÃO EM PÓ | UNID | | 8,00000 | 12,170 | 97,36000 |
| 00000035 - DESINFETANTE LIQUIDO 2L | UNID | | 26,00000 | 9,350 | 243,10000 |
| 00000050 - MANTEIGA KG | KG | | 7,00000 | 27,933 | 195,53000 |
| 00000090 - CAPAS DE PROCESSO | UNID | | 380,00000 | 0,700 | 266,00000 |
| 00000179 - PASTA A-Z | UNID | | 12,00000 | 9,510 | 114,12000 |
| 00000207 - SACO PLÁSTICO LIXO 15/100 | UNID | | 14,00000 | 7,800 | 109,20000 |
| 00000208 - Guardanapo c/ 50 UN | UNID | | 13,00000 | 2,200 | 28,60000 |
| 00000210 - Toalha de Papel | UNID | | 32,00000 | 18,000 | 576,00000 |
| 00000248 - DESINFETANTE / BANHEIRO 2 L | L | | 5,00000 | 40,500 | 202,50000 |
| 00000272 - Grampo p/ Grampeador | CX | | 1,00000 | 5,380 | 5,38000 |
| 00000301 - Caneta marca-texto | UNID | | 5,00000 | 10,510 | 52,55000 |
| 00000311 - ESPONJA P/ PIA | UNID | | 27,00000 | 1,277 | 34,47000 |
| 00000325 - ENVELOPE 18X24 | UNID | | 156,00000 | 0,940 | 146,64000 |
| 00000326 - ENVELOPES 26X36 | UNID | | 400,00000 | 1,300 | 520,00000 |
| 00000425 - PASTA PLÁSTICA ABA ELÁSTICA | UNID | | 4,00000 | 1,550 | 6,20000 |
| 00000427 - PAPEL VERGE A4 | UNID | | 2,00000 | 13,160 | 26,32000 |
| 00000434 - SABONETE LÍQUIDO | UNID | | 12,00000 | 9,950 | 119,40000 |
| 00000457 - PAPEL TOALHA | UNID | | 86,00000 | 6,953 | 597,94000 |
| 00000639 - CARREGADOR | UNID | | 3,00000 | 71,740 | 215,22000 |
| 00000641 - ETIQUETA PATRIMONIO | UNID | | 938,00000 | 0,500 | 469,00000 |
| 00000643 - LAPIS | UNID | | 2,00000 | 0,810 | 1,62000 |
| 00000653 - AÇUCAR 5KGM | KG | | 18,00000 | 21,118 | 380,12000 |
| 00000654 - ALCOOL 1 LITRO | L | | 50,00000 | 11,000 | 550,00000 |
| 00000682 - PAPEL HIGIENICO 30M | UNID | | 22,00000 | 104,980 | 2.309,56000 |
| 00000684 - FONE DE OUVIDO STEREO | UNID | | 3,00000 | 20,040 | 60,12000 |
| 00000733 - ETIQUETA A4 | UNID | | 1,00000 | 94,080 | 94,08000 |
| 00000743 - CAFÉ EM PÓ 500GR | UNID | | 58,00000 | 16,980 | 984,84000 |
| 00000744 - FLANELA | UNID | | 13,00000 | 2,400 | 31,20000 |
| 00000778 - CLORO 2L | L | | 38,00000 | 21,228 | 806,67000 |
| 00000826 - ODORIZADOR BOM AR | UNID | | 9,00000 | 11,650 | 104,85000 |
| 00000863 - CAPA DE PROCESSO BRANCA | UNID | | 885,00000 | 0,690 | 610,65000 |
| 00000981 - PÓ DE CAFÉ | PCT | | 87,00000 | 17,326 | 1.507,32000 |
| 00000982 - LIMPADOR DESENGORDURANTE | UNID | | 8,00000 | 5,600 | 44,80000 |
| 00000983 - PANO DE CHÃO ALVEJADO | UNID | | 9,00000 | 18,700 | 168,30000 |
| 00000993 - PAPEL TOALHA INTERFOLHAS | PCT | | 28,00000 | 11,669 | 326,74000 |
| 00001056 - Chá em saquinhos | CX | | 18,00000 | 4,990 | 89,82000 |
| 00001057 - INSETICIDA AEROSOL | UNID | | 6,00000 | 14,700 | 88,20000 |
| 00001058 - COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA | CX | | 4,00000 | 115,438 | 461,75000 |
| 00001060 - Envelope | UNID | | 204,00000 | 0,627 | 127,84000 |
| 00001124 - Bloco de recados adesivos - post-it | UNID | | 3,00000 | 2,450 | 7,35000 |
| 00001126 - TONER | UNID | | 3,00000 | 465,460 | 1.396,38000 |
| 00001130 - FARINHA DE TRIGO | KG | | 11,00000 | 4,980 | 54,78000 |



Câmara Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



INVENTÁRIO/SALDO DE MATERIAIS CONSOLIDADO

| <i>Especificação</i> | <i>Unidade</i> | <i>Endereço</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Total</i> |
|--|----------------|-----------------|-------------------|-----------------|-----------------------|
| 00001131 - ÓLEO DE SOJA | UNID | | 7,00000 | 8,014 | 56,10000 |
| 00001140 - LEITE UHT INTEGRAL | 0002 | | 25,00000 | 4,980 | 124,50000 |
| 00001141 - MISTURA PARA BOLO | 0002 | | 22,00000 | 4,980 | 109,56000 |
| 00001142 - OVOS | 0002 | | 5,00000 | 9,980 | 49,90000 |
| 00001200 - Agua Sanitária 1 Litro | 0002 | | 18,00000 | 29,400 | 529,20000 |
| 00001207 - KIT REFIL C/ QUATRO CORES - BROTHER - DCP - T420W | KIT | | 1,00000 | 201,320 | 201,32000 |
| 00001208 - PILHA RECARREGAVEL - AA - 1,2V | UNID | | 4,00000 | 29,290 | 117,16000 |
| 00001213 - KIT TECLADO E MOUSE COM FIO | UNID | | 3,00000 | 150,000 | 450,00000 |
| | | | 3.713,000 | | - 16.144,71000 |